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MUNICIiPIO DE COLORADO DO
OESTEIRO LICITANET"

ATA DE REGISTRO DE PREGO N° 26-
D

PREGAO ELETRONICO N° 45/2023
PROCESSO LICITATORIO 2638

No dia 18 de Dezembro de 2023, no(a) MUNICIPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede a AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 — Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar pregos para eventual aquisicdo em face da apresentacgdo da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ECOLIM LTDA CNPJ: 17.221.558/0001-08
Representante: ALEXANDER ALVES GUIMARAES

Telefone: (69) 3422-1919

Email: ecolim.ro@gmail.com

Endereco: R TENENTE BRASIL, 510 - CENTRO, Ji-Paran4 - RO - 76900-014

Item: 35 Quantidade: 220,00 Unidade: Marca: Modelo: Preco Unitario: R$ Valor Total: R$2.266,00
UND ARQPLAST ARQPLAST 10,30

Descrigdo: BALDE PLASTICO 12 LITROS , ALCA DE FERRO, USO GERAL: ATIVIDADE DOMESTICAS, CONSTRUGAO CIVIL E OUTROS

Item: 45 Quantidade: Unidade: Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preco Unitario: R$ 3,99 Valor Total: R$9.109,17
2.283,00 UND

Descrigao: DESENGORDURANTE MULTIUSO - COMPOSIGAO: LAURAMINA OXIDA, LAURILETER SULFATO DE SODIO, ALCALINIZANTE,
COADJUVANTES, CONSERVANTE, F RAGRANCIA E AGUA. MINIMO DE: 500ML

Item: 56 Quantidade: Unidade: Marca: BETTANIN Modelo: BETTANIN Preco Unitario: R$ 0,65 Valor Total: R$1.427,40
2.196,00 UND

Descri¢do: ESPONJA DUPLA FACE - ESPONJA DUPLA FACE, PACOTE COM 1 UND MEDINDO 110X70X20

Item: 58 Quantidade:  Unidade: Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP Prego Unitario: R$ 3,02 Valor Total: R$6.764,80
2.240,00 UND

Descrigao: FLANELA PARA LIMPEZA NA COR LARANJADA - Flanela para limpeza na cor alaranjada, nas medidas de 39 cm x 59cm , overlocadas nas
bordas, acondicionadas em embalagem plastica, com etiqueta de identificagdo contendo composi¢ao do produto, medidas e demais informagdes do

produto

Item: 64 Quantidade:  Unidade: Marca: TRIEX Modelo: TRIEX Prego Unitario: R$ 3,13 Valor Total: R$5.414,90
1.730,00 UND

Descricao: LIMPA ALUMINIO 500ML

Item: 65 Quantidade: Unidade: Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preco Unitario: R$ 2,85 Valor Total: R$3.853,20
1.352,00 UND

Descri¢do: LIMPADOR MULTI-USO 500ML

Item: 77 Quantidade:  Unidade: Marca: SOFTPEL Modelo: SOFTPEL Precgo Unitario: R$ Valor Total:
1.147,00 UND 13,20 R$15.140,40

Total: R$ 185.623,27
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Descrigao: PAPEL TOALHA C/ 1000 FOLHAS - INTERFOLHAS — FOLHA SIMPLES DE PRIMEIRA QUALIDADE - interfoliada de 2 dobras, com 100% de
fibras celulésicas virgens, sem fragrancia, com alta absorgéo, papel ndo reciclado — fardo com 1.000 unidades, em quatro pacotes fechados com 250
folhas cada — Méd: 23x21 — Branco Luxo. O produto deve estar de acordo com as especificagdes do INMETRO em relacéo a largura e comprimento.

Item: 85 Quantidade: 749,00 Unidade: Marca: ALLCLEAN Modelo: ALLCLEAN Preco Unitario: R$ 8,70 Valor Total: R$6.516,30
UND

Descrigdo: SABONETE LIQUIDO CREMOSO PARA MAOS, 500ML COM BICO DOSADOR

Item: 86 Quantidade:  Unidade: Marca: RAVA Modelo: RAVA Prego Unitario: R$ 2,00 Valor Total: R$4.420,00
2.210,00 UND

Descrigao: SACO PARA LIXO 30 L - em polietileno (plastico) preto p/ lixo, ( gram. Min. 0,10 mm), conforme nbr 9191, pacote com 10 unidades.

Item: 87 Quantidade: Unidade: Marca: RAVA Modelo: RAVA Preco Unitario: R$ 2,90 Valor Total: R$3.227,70
1.113,00  UND

Descrigdo: SACO PARA LIXO 50 LITROS EM POLIETILENO (PL ASTICO) PRETO P/ LIXO, (GRAM. MIN. 0,10 MM) , CONFORME NBR 9191, PACOTE
COM 10 UNIDADES .

Item: 88 Quantidade:  Unidade: Marca: RAVA Modelo: RAVA Preco Unitario: R$ Valor Total:
2.950,00 UND 20,00 R$59.000,00

Descrigdo: SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORCADO, CAPACIDADE 30 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA

Item: 89 Quantidade:  Unidade: Marca: RAVA Modelo: RAVA Precgo Unitario: R$ Valor Total:
2.020,00 UND 29,55 R$59.691,00

Descricao: SACO PARA LIXO, LEITOSO, REFORCADO, CAPACIDADE 50 LITROS - 100 X 01 - COR BRANCA

Item: 94 Quantidade: 435,00 Unidade: Marca: FACILITA Modelo: FACILITA Preco Unitario: R$ 6,00 Valor Total: R$2.610,00
UND

Descrigdo: SAPONACEO COM DETERGENTE 300GR

Item: 99 Quantidade: 392,00 Unidade: Marca: Modelo: Prego Unitario: R$ 9,80 Valor Total: R$3.841,60
UND CARVALHO CARVALHO

Descricao: VASSOURA DE NYLON, TAMANHO: 17 CM X 5 CM X 2 CM. CHAPA PREGADA, COM CABO 1,50 MT, PLASTIFICADO

Item: Quantidade: 440,00 Unidade: Marca: BRULIMP Modelo: BRULIMP Preco Unitario: R$ 5,32 Valor Total: R$2.340,80
144 UND

Descrigdo: PANO DE PRATO 40 X 70CM

Total: R$ 185.623,27

As especificagdes técnicas constantes do processo em epigrafe, assim como todas as obrigagdes e condi¢cdes descritas na minuta da Ata de Registro de Pregos e na
Proposta de Precos integram esta ARP, independentemente de transcri¢éo.

A validade desta Ata de Registro de Pregos € até 18/12/2024 , a contar do dia 18/12/2023 .

A presente Ata de Registro de Pregos, apos lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSE RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

Assinado de forma digital por:

ECOLIM LTDA
17.221.558/0001-08

ALEXANDER ALVES GUIMARAES
98174177787
Dados: 18/12/2023 13:48:36
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